
 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  1 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB  

 

 

Stěhování Novák – Novák Petr  

zapsána v Živnostenském rejstříku, Městský úřad Kutná Hora č.j. MKH/025806/2018 

se sídlem:   Jungmannova 77, 28504 Uhlířské Janovice 

IČ: 76559114   DIČ: CZ8005220850 

zastoupený:   Petrem Novákem 

bankovní spojení:   KB a.s. 

číslo účtu:   43-6649200207/0100 

 
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 

 
ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 

IČ: 00023736   DIČ: CZ00023736 

zastoupená:    prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

číslo účtu:   31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních:  náměstek pro provoz a investice 

oprávněná osoba ve věcech technických: , odborný referent Provozního oddělení 

 
jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 
 
 
 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „STĚHOVACÍ SLUŽBY PRO ÚHKT“, interní ev. č. VZ20106, vyhlášené dne 14.10.2020 (dále 

jen „veřejná zakázka“), tuto 

 smlouvu: 

  



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  2 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek provádění stěhovacích služeb dle požadavků a potřeb 
Objednatele na základě dílčích objednávek po celou dobu platnosti této smlouvy s tím, že samotné dílčí 
plnění dle příslušné dílčí objednávky může přesáhnout dobu trvání této smlouvy (bude-li dílo objednáno 
v souladu s touto smlouvou), a účinky této smlouvy trvají i po uvedené době pro provádění díla (záruky, 
nároky na náhrady škod apod.) 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli na základě nabídky 
Poskytovatele ze dne 29.10.2020 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami sjednanými touto 
smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky „STĚHOVACÍ SLUŽBY PRO ÚHKT“, řádně a včas a 
s odbornou péčí stěhovací služby a další plnění specifikovaná v této smlouvě. 

2. Poskytovatel se zavazuje na základě jednotlivých dílčích objednávek provést řádně a s odbornou péčí 
v místě, rozsahu a termínech dle aktuálních potřeb a požadavků Objednatele stěhovací služby uvedené 
v tomto článku a dle Položkového rozpočtu, který je přílohou A této smlouvy. 

3. Zajištění stěhovacích služeb zahrnuje stěhování vybavení laboratoří, pracoven odborných pracovišť  a 
dalšího zázemí výzkumných laboratoří, klinických pracovišť, kanceláří, skladů, zahrnující nábytek 
(kancelářský, laboratorní), regálů, výpočetní techniky (počítače, tiskárny, multifunkční kopírovací stroje), 
zdravotnické techniky a nábytku, laboratorních přístrojů a zařízení, případně dalšího strojního vybavení, 
elektrospotřebičů (chladničky, rychlovarné konvice apod.), spisového a archivačního materiálu, 
drobného inventáře pracovišť a zdravotnického materiálu. 

4. Součástí plnění této smlouvy Poskytovatelem je: 

a) poskytnutí potřebného obalového materiálu – uzavíratelných krabic, přepravek (tento materiál bude 
následně Objednatelem vrácen), ve kterých budou stěhované věci přepravovány, a to v takovém počtu a 
takových parametrů a vlastností, které jsou pro poskytování stěhovacích služeb vhodné, probalovacího 
papíru, bublinkové a strečové folie pro zabalení stěhovaných věcí, lepicích pásek a štítků k označení 
krabic. Nevratný obalový materiál bude účtován jako samostatná položka k provedeným službám dle 
ceny v místě a čase obvyklé. Obalový materiál bude Objednateli poskytnut na základě výzvy Objednatele 
do 5 pracovních dnů od výzvy, před vlastním stěhování dle příslušné dílčí Objednávky na stěhovací služby, 

b) zajištění přiměřeného počtu pracovníků sil, pracovních a ochranných pomůcek, vozíků, zařízení a 
stěhovacích vozidel potřebných pro provedení stěhovacích služeb dle příslušné dílčí Objednávky na 
stěhovací služby. 

c) stěhování věcí, zahrnující: 

▪ identifikaci rizik, která vyplývají z činnosti Poskytovatele a informování Objednatele 

▪ kontrolu stěhovaných věcí a jejich převzetí od Objednatele na výchozím místě, 

▪ demontáž nábytku (sundání nástěnných skříněk, rozebrání pracovních stolů pro účely transportu), 

 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  3 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

▪ zabalení a zajištění ochrany stěhovaných položek při převozu a stěhování (např. bublinkovými a 
strečovými foliemi, případně krabicemi), tak aby nebyly stěhované věci v průběhu stěhovacích 
služeb poškozeny, 

▪ vlastní stěhování z původních prostor do nově určených prostor, včetně transportu vozidly 
dodavatele, naložení a vyložení z vozidel, a to včetně veškeré manipulace s inventářem uvnitř budov 
i vně budov 

▪ kompletní sestavení a spojení položek (sestavení nábytku, nástěnných skříněk), umístění přístrojů 
na místo určení, 

▪ kontrolu stěhovaných věcí, zdali nedošlo v souvislosti s poskytnutím stěhovacích služeb ke zjevnému 
poškození a zaznamenat výsledek kontroly do předávacího protokolu, 

▪ předání stěhovaných věcí Objednateli v místě určení a předání písemného protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami, 

▪ vyklizení stěhovaných prostor včetně úklidu a odvozu balicího materiálu a odpadu  

▪ odvezení krabic zapůjčených pro stěhování drobného inventáře a vratného balicího materiálu po 
ukončení stěhovacích prací na základě výzvy Objednatele do 14 dnů od ukončení stěhovacích prací. 

d) vyklizení míst poskytnutí stěhovacích služeb, vyklizení objektů v rámci provádění stavebních úprav, 
úklidu, malování apod., odstranění odpadu a veškerých věcí potřebných k poskytnutí stěhovacích služeb 
úklid a obalového materiálu a dále odstranění a odvoz krabic a obalového materiálu, pokud v nich zůstaly 
uložené tyto stěhované věci i po poskytnutí stěhovacích služeb po instalaci inventáře do nově určených 
prostor. 

e) uskladnění stěhovaných věcí, včetně naskladnění a vyskladnění (např. po dobu malování, úklidu apod.), 
včetně potvrzení o uskladnění stěhovaných věcí. 
 

5. Objednatel se zavazuje při poskytování stěhovacích služeb a řádně spolupůsobit a dále se zavazuje 
Poskytovateli zaplatit odměnu sjednanou smluvními stranami a postupem uvedeným dále v této 
smlouvě. 
 

6. Předmětem této smlouvy není závazek Objednatele objednat určité minimální množství stěhovacích 
služeb. Poskytovatel bere na vědomí, že množství služeb uvedených v příloze A této smlouvy je 
množstvím pouze orientačním a není pro Objednatele závazným. Objednatel má právo určit konkrétní 
množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 
Poskytovatele. 
 

7. Poskytovatel a Objednatel a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím těchto kontaktů: 

  



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  4 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

Poskytovatel 

Jméno Funkce Telefon Email 

 

Objednatel - Pověřená osoba 

Jméno Funkce Telefon Email 

 
 

 

Čl. III 
Objednávání a podmínky provádění služeb  

1. Jednotlivé stěhovací služby budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky 
Objednatele v rozsahu a termínech dle příslušné dílčí objednávky. Při dílčích zadáních specifikovaných v 
jednotlivých objednávkách bude specifikován rozsah služeb a podmínek provedení. 

2. Objednatel stanovuje podmínky pro zadání jednotlivých dílčích plnění díla: 

a. Technik Objednatele vyzve Poskytovatele k prohlídce místa plnění, při kterém Poskytovatel zjistí objem 
a druh stěhovaných věcí, předpokládané množství potřebného obalového materiálu, požadavek na 
termín stěhovacích služeb, výchozí a cílové místo poskytnutí stěhovacích služeb a možnosti transportu 
pro účely kalkulace a zpracování cenové nabídky dílčích stěhovacích služeb. 

b. Výzva musí být Poskytovateli doručena v přiměřené lhůtě před termínem prohlídky místa plnění, a to 
s ohledem na rozsah jednotlivých požadovaných stěhovacích služeb. Prohlídku místa plnění si musí 
Poskytovatel domluvit minimálně 7 kalendářních dní před plánovaným stěhováním se zástupcem 
Objednatele. 

c. Poskytovatel na základě prohlídky místa plnění vypracuje s využitím přílohy A – Položkového rozpočtu 
Cenovou nabídku, kterou předloží Objednateli k odsouhlasení, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od 
prohlídky místa plnění nebo od doručení Výzvy, pokud není prohlídka vzhledem k rozsahu nutná.  

d. Cenová nabídka bude obsahovat minimálně tyto údaje:  

• číselné označení Cenové nabídky 

• identifikaci Objednatele a Poskytovatele 

• vymezení jednotlivých požadovaných služeb, včetně vymezení místa provádění, rozsahu a popisu 
jednotlivých služeb 

• cenovou kalkulaci jednotlivých služeb zpracovanou dle prohlídky místa plnění 

• potvrzení termínu poskytnutí stěhovacích služeb (včetně zahájení a dokončení stěhovacích služeb) 

e. Objednavatel objednává stěhovací služby výhradně přes elektronický objednávkový systém 
Objednavatele na emailovou adresu Poskytovatele uvedenou v čl. II, odst. 7 této smlouvy. Poskytovatel 
je povinen zajistit přijímání objednávky uvedeným způsobem.  

f. Objednatel na základě Cenové nabídky zpracuje a odešle Poskytovateli Objednávku přes elektronický 
objednávkový systém Objednatele na adresu Poskytovatele uvedenou v čl. II, odst. 7 této smlouvy. 
Poskytovatel je povinen zajistit přijímání objednávky uvedeným způsobem. Poskytovatel Objednateli 
písemně do 2 pracovních dnů potvrdí objednávku na e-mail: , tak, aby Objednateli 
zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění.  



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  5 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

g. Dílčí Objednávka bude obsahovat minimálně tyto údaje:  

• číselné označení Objednávky 

• identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele 

• vymezení jednotlivých požadovaných služeb, včetně vymezení místa provádění, rozsahu a popisu 
jednotlivých služeb 

• odsouhlasení Cenové nabídky Poskytovatele 

• termín poskytnutí stěhovacích služeb (včetně zahájení a dokončení stěhovacích služeb) 

3. Poskytovatel se zavazuje podle konkrétních okolností dílčí objednávky k zajištění a provedení všech 
opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provedení a dokončení předmětu 
plnění s odbornou péčí včetně zajištění bezpečnosti. Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout stěhovací 
služby ve sjednaném termínu, podmínkou dodržení stanoveného termínu je poskytnutí součinnosti 
Objednatele (umožnění přístupu do objektů a místností). 

4. Termín plnění může být posunut pouze z důvodu na straně Objednatele, Posunutí termínu musí být 
provedeno písemně a odsouhlaseno zástupci obou smluvních stran. 

5. Objednatel je povinen pro provedení jednotlivých dílčích stěhovacích služeb umožnit vstup pracovníků 
Poskytovatele v místě plnění sjednaném v dílčí objednávce. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro plnění dle této smlouvy odpovídající počet pracovníků a přepravních 
prostředků k tomu účelu způsobilých tak, aby byl schopen s odbornou péčí a včas splnit závazky dle této 
smlouvy. Pracovníci Poskytovatele budou při plnění předmětu smlouvy uvnitř objektu Objednatele 
viditelně označeni názvem firmy a budou v přiměřeně čistém pracovním oděvu. 

7. Poskytovatel je povinen nejpozději 1 pracovní den před zahájením příslušného dílčího plnění sdělit 
zástupci Objednavatele registrační značku vozidla, jméno, příjmení a č. OP stěhovacích pracovníků 
určených poskytovatelem k provedení příslušného dílčího plnění.  

8. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že všichni jeho zaměstnanci a případně jiné osoby podílející se na 
provádění Stěhovacích služeb prostřednictvím Poskytovatele budou trestně bezúhonní a na základě 
písemné výzvy Objednatele předloží v přiměřené lhůtě stanovené ve výzvě kopii výpisu z rejstříku trestů 
každého pracovníka ke kontrole. 

9. Poskytovatel se zavazuje používat pro poskytování stěhovacích služeb pouze vozidla vybavená podvozky 
s pneumatickým odpružením, případně jiným vhodným způsobem, tak aby bylo se stěhovanými věcmi 
nakládáno co nejvíce šetrně a nedošlo k jejich poškození a která nebudou starší 10 let. Poskytovatel se 
rovněž zavazuje v této souvislosti na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli v přiměřené 
lhůtě stanovené ve výzvě kopie technických průkazů k vozidlům. 

10. Smluvní strany sjednávají, že pro každé místo naložení a složení určí Poskytovatel samostatné 
koordinátory, kteří budou na těchto místech v průběhu nakládání a skládání stěhovaných věcí 
Objednateli k dispozici. Poskytovatel sdělí Objednateli kontaktní telefonní čísla na všechny koordinátory 
nejpozději 1 pracovní den před termínem zahájení poskytování stěhovacích služeb. 

11. Je-li na pracovištích Objednatele k dispozici dostupný výtah, je Poskytovatel oprávněn tyto výtahy 
využívat, a to pouze v souladu s jejich určením a v souladu s jejich parametry a dále je povinen zabezpečit 
jejich ochranu před poškrábání či jiným poškozením. 

  



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  6 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

12. Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele a upozornění na možné porušení jeho 
smluvních či jiných povinností. 

13. Poskytovatel se zavazuje upozornit Objednatele písemně bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí, které mu Objednatel k poskytnutí stěhovacích služeb předal nebo požadavků, které na poskytnutí 
stěhovacích služeb vznesl, a to i požadavku stanovených touto smlouvou nebo pokynů, které mu 
Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li Poskytovatel tuto nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné 
odborné péče. 

14. Poskytovatel se zavazuje vést evidenci stěhovaných věcí ve formě kontrolních listů, které budou 
obsahovat minimálně tyto skutečnosti: 

 a) Před převzetím stěhované věci uvede Poskytovatel do kontrolních listů tyto informace: 

- identifikaci stěhované věci dle seznamu Objednatele (soupisu stěhovaných věcí), v případě 
drobného inventáře identifikace dle označené krabice, 

- stav stěhované věci včetně jejích případných zjevných poškození doložených 
fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

- informaci o převzetí stěhované věci od Objednatele včetně data a času převzetí. 

 b) Před předáním stěhované věci uvede Poskytovatel do kontrolních listů tyto informace: 

- stav obalu stěhované věci, případně informaci, že nebyla opatřena obalem, 

- zjevná poškození stěhované věci, ke kterým došlo v průběhu poskytnutí stěhovacích služeb 
doložená fotodokumentací, která bude přílohou kontrolních listů, 

- informaci o předání stěhované věci Objednateli včetně data a času předání. 

c) Smluvní strany sjednávají, že není-li v kontrolním listu uvedeno jinak, má se za to, že stěhovaná věc 

byla Poskytovatelem od Objednatele převzata ve stavu odpovídající stáří a povaze takové věci bez 

zjevných poškození, které by povaze a stáří stěhované věci neodpovídaly. 

15. O poskytnutí stěhovacích služeb vyhotoví Poskytovatel protokol, který bude obsahovat nejméně tyto 
náležitosti:  

- identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele 
- kontrolní listy ke všem stěhovaným věcem 
- datum a podpisy smluvních stran, dnem poskytnutí stěhovacích služeb je datum uvedené 

v protokolu u podpisu Objednatele 

16. Poskytovatel splní svou povinnost provést objednanou službu jejím řádným dokončením v rozsahu dle 
této smlouvy a příslušné Objednávky nejpozději v termínu a místě plnění stanoveném v dílčí objednávce, 
a to předáním Objednateli na základě písemného předávacího protokolu dle bodu 15 tohoto článku, 
podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými zástupci s uvedením data předání a 
s případným vyjádřením Objednatele. Předávací protokol bude za Objednatele potvrzovat vždy pouze 
výhradně pověřená osoba dle čl. II této smlouvy. 

17. Poskytovatel se zavazuje vést veškerou potřebnou dokumentaci k příslušnému dílčímu plnění včetně 
evidence stěhovaných věcí, počtu ujetých km, vykázaných hodin práce apod., tak, aby bylo možno 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  7 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

prokázat shodu s požadavky stanovenými v této smlouvě, příp. příslušné dílčí objednávce a vykázat 
provedenou službu v rámci předávacího protokolu. 

18. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 3 pracovních dnů od poskytnutí stěhovacích služeb, že vyklidí 
místa poskytování stěhovacích služeb, tedy odveze nebo odstraní veškerý odpad, který Poskytovateli 
vznikl při poskytování stěhovacích služeb a dále odveze nebo odstraní veškeré věci potřebné k poskytnutí 
stěhovacích služeb. Toto neplatí pro věci, ve kterých byly přepravovány nebo přesouvány stěhované věci, 
pokud v nich zůstaly uložené tyto stěhované věci i po poskytnutí stěhovacích služeb. Tyto věci potřebné 
k poskytnutí stěhovacích služeb budou Poskytovatelem odvezeny či jinak odstraněny na základě výzvy 
Objednatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů. 

19. Objednavatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění poskytování stěhovacích služeb. Poskytovatel 
je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou součinnost pro to, aby mohl kontrolu poskytování 
stěhovacích služeb dle tohoto odstavce provádět.  Za tímto účelem je Poskytovatel povinen předložit 
Objednavateli veškerou dokumentaci související s prováděním dílčího plnění vyžádanou 
Objednavatelem. Zjistí-li, že Poskytovatel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zajistil nápravu 
a poskytoval stěhovací služby řádně. O výsledku kontroly, při které Objednatel zjistí porušení povinností 
Poskytovatelem, vyhotoví Objednatel zápis s ujednáním způsobu a termínu nápravy. Jestliže tak 
Poskytovatel neučiní ihned, nejpozději však do 3 hodin, nebo nedohodne-li se Objednatel s 
Poskytovatelem jinak, jedná se o podstatné porušení smlouvy. 

20. Smluvní strany sjednávají, že bezodkladně po poskytnutí stěhovacích služeb, nejpozději však do 14 dnů 
ode dne jejich poskytnutí, je Objednatel povinen zkontrolovat, zda stěhované věci v době od jejich 
převzetí Poskytovatelem do jejich předání zadavateli nebyly poškozeny.  

21. Zjistí-li Objednatel ve lhůtě dle bodu 20 tohoto článku takové poškození stěhovaných věcí, oznámí to 
nejpozději poslední den této lhůty Poskytovateli. 

22. Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištění poškození stěhovaných věcí ve smyslu bodu 20 tohoto 
článku vstoupí bezodkladně po jejich oznámení dle bodu 21 tohoto článku do jednání a dohodnou se na 
způsobu náhrady vzniklé škody. 

23. Zjistí-li Objednatel, že stěhované věci byly v době od jejich převzetí Poskytovatelem do jejich předání 
Objednateli prokazatelně poškozeny, až po uplynutí lhůty dle bodu 20 tohoto článku, postupují smluvní 
strany dle čl. VI. smlouvy. 

24. Není-li Poskytovatel schopen dostát závazku dodávat služby v nabídnuté ceně a ve lhůtě uvedené ve 
smlouvě, je povinen na tu skutečnost upozornit písemně předem. Není-li Poskytovatel schopen zajistit 
plnění dle smlouvy, má Objednavatel právo zajistit si po upozornění Poskytovatelem dodávku předmětné 
služby jiným dodavatelem. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé. Poskytovatel má 
povinnost následně Objednavateli zaplatit rozdíl vzniklý mezi cenou nabídkovou a cenou nabídnutou 
jiným dodavatelem. 

25. Poskytovatel bere vzít na vědomí, že stěhovací služby budou probíhat ve zdravotnickém zařízení a že 
stěhované položky mohou být zdravotnické, laboratorní nebo jiné technologie a přístroje vyžadující 
obzvláště šetrnou manipulaci. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění předmětu zakázky s řádnou 
odbornou péčí a nejvyšší opatrností, aby předcházel eventuálním škodám a chránil jak stěhované věci, 
tak i ostatní majetek a inventář Objednatele a zdraví pracovníků podle svých nejlepších profesních 
znalostí a schopností a dle pokynů Objednatele a dále v souladu s příslušnými předpisy, předpisy 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  8 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

hygienickými, požární ochrany a BOZP, PO, technickými požadavky a normami (ČSN, ČSN EN) platnými v 
době realizace předmětu plnění dílčí objednávky. 

Čl. IV 
Odměna a platební podmínky 

 
1. Cena díla je stanovena na základě položkových cen bez DPH dle Položkového rozpočtu, který je Přílohou 

č. A této smlouvy. Položkové ceny bez DPH jsou konečné a nepřekročitelné, platné po celou dobu trvání 
této smlouvy a zahrnují veškeré náklady, vyjma samostatně účtovaného obalového materiálu, nutné k 
provedení všech služeb spojených s plněním podmínek dle této smlouvy.  

2. Cena nevratného obalového materiálu potřebného k provedení příslušných stěhovacích služeb bude 
cenou v místě a čase obvyklou a bude fakturována dle skutečné spotřeby k jednotlivým dílčím 
objednávkám. Tento materiál bude Poskytovatel fakturovat Objednateli bez přirážky, tedy za cenu, za 
jakou jej Poskytovatel pořídil. Na faktuře budou náklady za nevratný obalový materiál vyznačeny a 
uvedeny jako samostatná položka, tak aby bylo zřejmé, kolik je účtováno za příslušnou službu a kolik za 
obalový materiál. 

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po ukončení stěhovacích služeb dle konkrétní Objednávky a po 
převzetí plnění Objednatelem na základě předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem. Výše DPH 
bude účtována v příslušné zákonné výši. 

4. Objednatel neposkytuje zálohy. 

5. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu:  K faktuře bude přiložena kopie 
předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem způsobem sjednaným dle čl. III, odst. 16 této 
smlouvy. V případě zaslání faktury elektronicky bude předávací protokol přiložen v naskenované podobě.  

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli.  

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i 
tyto údaje: 
a. identifikaci objednávky, 
b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený předávací protokol), 
c. číslo této rámcové smlouvy 

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel 
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou 
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení nově vyhotovené faktury. 
 

9. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu Poskytovatele. 
 

10. Objednatel se zavazuje zaplatit odměnu na základě faktury vystavené Poskytovatelem a zaslané 
Objednateli po protokolárním předání a převzetí stěhovaných věcí. Povinnost Objednatele zaplatit je 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  9 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

splněna dnem připsání na účet Poskytovatele. V případě opožděné platby je Objednatel povinen zaplatit 
Poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 

Čl. V 
Místo plnění 

 
1. Stěhovací služby budou poskytovány na následujících místech: sídlo Objednatele na adrese:  

• U Nemocnice 2094/1, Praha 2 
a dále detašovaná pracoviště na adrese:   

• areál VFN v Praze, pavilon A7 – Oddělení ORL, U Nemocnice 2 

• pavilon G, Kateřinská 19, Praha 2 

• areál FN Motol, budova č. 23 - Klinika dětské onkologie, V Úvalu 84, Praha 5, 

• případně další místa dle zadání Objednatele. Objednatel odhaduje, že většina objemu 
stěhovacích služeb bude realizováno na území hl. města Prahy. 

2. Objednatel zajistí v areálu Objednatele na adrese: areál U Nemocnice 2094/1, Praha 2 a pavilon G, 
Kateřinská 19, Praha 2 parkovací místa pro odpovídající počet stěhovacích vozů. Mimo uvedené adresy 
je povinností Poskytovatele seznámení se s možnostmi parkování a zajištění podle svých potřeb. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že vjezd do zadního dvora mezi pavilony B a C (adresa U Nemocnice 2094/1, 
Praha 2) je možný průjezdem z Karlova náměstí dle přílohy B této smlouvy (Zaměření vjezdu do areálu 
ÚHKT z Karlova náměstí). 

Čl. VI 
Odpovědnost za škody 

 

1. Pokud v souvislosti s poskytováním stěhovacích služeb dojde ke vzniku škody, poškození stěhovaných 
věcí, objektů a zařízení Objednatele, zejména otlučení rohů, poškrábání stěn, poškození podlahových 
krytin, výtahů apod., Objednateli nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění 
povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je 
Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to 
možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Poskytovatel. 

2. Poskytovatel odpovídá i za veškeré škody, které svojí činností či činností jiných právnických či fyzických 
osob užitých ke své činnosti na základě kteréhokoli právního titulu způsobí Objednavateli či třetím 
subjektům, ať již úmyslně či z nedbalosti. 

3. Poskytovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou na stěhovaných věcech v době od jejich převzetí 
Poskytovatelem do jejich předání Objednateli. To neplatí, prokáže-li, že škodu nemohl odvrátit ani při 
vynaložení odborné péče. 

4. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody dle předchozího bodu zprostí, prokáže-li, že škodu způsobil/a 
Objednatel, přestože jej na vznik škody písemně upozornil, nebo vada či přirozená povaha stěhované 
věci, včetně obvyklého úbytku. 

5. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel odpovídá za škodu stěhovaných věcí rovněž tehdy, způsobí-li 
ji vadný nebo nedostatečný obal, kterým ji Poskytovatel opatřil nebo absence obalu stěhované věci, 
kterým ji mohl nebo měl opatřit. 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  10 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

6. Smluvní strany sjednávají, že při ztrátě nebo zničení stěhované věci nahradí Poskytovatel cenu, kterou 
stěhovaná věc měla v době jejího převzetí Poskytovatelem. 

7. Smluvní strany sjednávají, že při poškození nebo znehodnocení stěhované věci nahradí Poskytovatel 
rozdíl mezi cenou, kterou stěhovaná věc měla v době jejího převzetí Poskytovatelem, a cenou, kterou by 
v této době měla stěhovaná věc poškozená nebo znehodnocená. 

8. Právo na náhradu škody dle tohoto bodu je Objednatel povinen uplatnit u Poskytovatele nejpozději do 3 
měsíců ode dne předání stěhované věci Objednateli. 

Čl. VII 
Doba trvání, Ukončení smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu na dobu 48 měsíců od účinnosti smlouvy nebo dosažením částky: 

1 250 000,- Kč bez DPH za všechny jednotlivé dílčí dodávky díla dle této smlouvy, pokud k tomu dojde 
před uplynutím doby určité. 

2. Smluvní vztah je možné ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran, 
b. odstoupením od smlouvy nebo její výpovědí v souladu s platnými právními předpisy.  
c. dosažením sumární částky za dodávky dle smlouvy ve výši dle bodu 1 tohoto článku. 

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, a 
to: 

- na straně Objednatel, pokud Poskytovatel nebude plnit řádně a včas objednávky 
Objednatele v dohodnutých termínech, nebude plnit ujednání o cenách, nebude plnit 
ujednání o podmínkách provádění služeb, a dále v případně závažných nebo opakujících se 
vad služeb, přestože byl Objednatelem na neplnění podmínek dle této smlouvy písemně 
upozorněn. 

- na straně Poskytovatele, pokud Objednavatel nezaplatí cenu podle této smlouvy ve lhůtě 
delší 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury, pokud byla provedená služba bez vad a 
nedostatků, pokud Objednavatel nezajistil nápravu, přestože byl Poskytovatelem na 
neplnění podmínek dle této smlouvy písemně upozorněn. 

4. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou 
doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědi Zhotoviteli. Výpovědní 
lhůta začíná 1. dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy 
Zhotoviteli. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat 
důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem 
doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

6. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na placení dohodnutých sankcí dle čl. VIII této smlouvy a případných 
způsobených škod. 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  11 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

Čl. VIII 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně fakturované smluvní odměny je Poskytovatel oprávněn 

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.  

2. V případně, že Poskytovatel neposkytne součinnost podle čl. III. odst. 2, je Poskytovatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušné dílčí objednávky, a to za každý den prodlení s poskytnutím 
součinnosti. 

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu poskytnutí stěhovacích služeb se Poskytovatel zavazuje 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušné dílčí objednávky bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.  

4. V případě nedodržení dohodnutého termínu vyklizení míst poskytování stěhovacích služeb se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušné dílčí objednávky 
bez DPH za každý započatý den prodlení.  

5. Za nedodržení povinnosti dle podmínky uvedené v čl. IX odst. 4 a 5 této smlouvy má Objednatel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení nedodržení povinnosti.  

6. Za nedodržení povinnosti dle podmínky v čl. IX odst. 7 této smlouvy této smlouvy má Objednatel právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvu.  
Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

7. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné 
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 
 

8. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů 
ode dne doručení druhé smluvní straně.  

9. Smluvní strany berou na vědomí, že výše smluvních pokut se odvíjí od charakteru Objednatele jako 
poskytovatele zdravotních služeb, kdy je zajištění jeho činnosti závislé na řádném a včasném poskytnutí 
plnění dle této smlouvy. 

Čl. IX 
Ostatní ujednání 

 
1. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.  
 

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je Poskytovatel, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Objednatele o tom, že se stal nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud Objednatel v průběhu 
platnosti tohoto smluvního vztahu na základě informace od Poskytovatele či na základě vlastního šetření 
zjistí, že se Poskytovatel stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  12 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

strany s tím, že Objednatel uhradí za Poskytovatele, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného 
plnění, dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně 
Objednatelem správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění 
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. 
Poskytovatel současně souhlasí s tím, že je povinen Objednateli nahradit veškerou škodu vzniklou v 
důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude 
hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky 
a obsah uzavřených smluvních vztahů, a to na profilu Objednatele nebo jiným způsobem, určeným 
Objednatelem, zejména poté v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s 
touto smlouvou souvisejících. Tímto souhlasem však není dotčeno právo prodávajícího označit některé 
části této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
to v případě, že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém 
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Objednatel je v takovém případě vždy oprávněn posoudit 
taková dílčí ustanovení smlouvy z pohledu naplnění znaků uvedených výše a v případě jejích naplnění 
označené informace neuveřejní. 

4. Poskytovatel je povinen mít a udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Objednateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Prodávajícího (pojistná smlouva č. 
4282210702 u Generali Česká pojišťovna a.s., která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného 
plnění ve výši minimálně 10 000 000 Kč, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. V případě porušení 
této povinnosti je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost Objednatele je 
Poskytovatel povinen předložit Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu 
a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k 
omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným 
změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Poskytovatel povinen učinit 
příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 
 

5. Poskytovatel je povinen předložit do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru Poskytovatele 
Objednateli seznam, ve kterém uvede, jaké části předmětu smlouvy a v jakém rozsahu bude plnit 
prostřednictvím poddodavatele, spolu s identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu jeho plnění, 
pokud mu jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli tímto způsobem identifikováni a kteří se následně 
zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni dodatečně, a to nejpozději před zahájením 
plnění veřejné zakázky Poskytovatelem.  

6. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem informacím a skutečnostem, které se 
dozví o Objednateli, jeho zaměstnancích, pacientech atd. v souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy, 
pokud tyto informace mají povahu obchodního tajemství, osobních údajů nebo mají být z jiných důvodů 
chráněny před zveřejněním. K mlčenlivosti v tomto rozsahu se zavazuje zavázat i své zaměstnance či jiné 
osoby, které použije k plnění této smlouvy. Poskytovatel je povinen nakládat s osobními údaji a zejména 
s údaji o zdravotním stavu, genetickými a biometrickými údaji v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a příslušnými ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti platí rovněž o skutečnostech, na něž se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 
Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Poskytovatel se 



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  13 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

dále zavazuje, pakliže to bude v konkrétním případě relevantní, uzavřít s Objednatelem smlouvu o 
zpracování osobních údajů dle GDPR.  

7. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se 
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě. 

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v 
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít 
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou 
spory řešeny v souladu s § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti 
obecného soudu Objednatele. 

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 
případných Dodatků k této smlouvě.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

  



 

20106-Ramcova-smlouva-Stehovani-Novak.docx  14 / 14 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB 
Ev.č.: VZ20106 

 

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 
 
Příloha A – Položkový rozpočet  
Příloha B – Zaměření vjezdu do areálu ÚHKT z Karlova náměstí 
 
 
 
V Uhlířských Janovicích dne…………………….  
 
 

… 
 

 
 

 
 
 

 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
    ředitel ÚHKT 



V
Z2

0
1

0
6

 -
 S

tě
h

o
va

cí
 s

lu
žb

y 
p

ro
 Ú

H
K

T

Za
d

av
at

e
l:

Ú
ST

A
V

 H
EM

A
TO

LO
G

IE
 A

 K
R

EV
N

Í T
R

A
N

SF
U

ZE
 V

 P
R

A
ZE

 (
Ú

H
K

T)
Ú

ča
st

n
ík

 -
 O

b
ch

o
d

n
í f

ir
m

a/
n

áz
e

v:
St

ěh
o

vá
n

í N
o

vá
k 

- 
N

o
vá

k 
P

et
r 

Sí
d

lo
U

 N
em

o
cn

ic
e 

2
0

9
4

/1
, 1

2
8

 2
0

 P
ra

h
a 

2
Sí

d
lo

/m
ís

to
 p

o
d

n
ik

án
í:

Ju
n

gm
an

n
o

va
 7

7
, 2

8
5

0
4

 U
h

l. 
Ja

n
o

vi
ce

 

Za
st

o
u

p
e

n
ý:

P
ro

f.
 M

U
D

r.
 P

et
r 

C
et

ko
vs

ký
, P

h
.D

.,
 M

B
A

O
so

b
a 

o
p

rá
vn

ě
n

á 
je

d
n

at
 z

a 
ú

ča
st

n
ík

a:
P

et
r 

N
o

vá
k 

IČ
O

:/
 D

IČ
:

0
0

0
2

3
7

3
6

/ 
C

Z0
0

0
2

3
7

3
6

IČ
O

:/
 D

IČ
:

7
6

5
5

9
1

1
4

/C
Z8

0
0

5
2

2
0

8
5

0

P
ří

lo
h

a 
č.

 5
 Z

D
, A

 s
m

lo
u

vy
 -

 P
o

lo
žk

o
vý

 r
o

zp
o

če
t

P
o

lo
žk

a 
č.

Sp
ec

if
ik

ac
e 

sl
u

žb
y

M
ěr

n
á 

je
d

n
o

tk
a

Je
d

n
o

tk
o

vá
 c

en
a 

b
ez

 D
P

H

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

ý 
p

o
če

t 

za
 4

 r
o

ky

C
en

a 
za

 4
 r

o
ky

 b
ez

 

D
P

H
Sa

zb
a 

D
P

H
V

ýš
e 

D
P

H
C

en
a 

za
 4

 r
o

ky
 

vč
et

n
ě 

D
P

H

St
ěh

o
va

cí
 s

lu
žb

y

1
p

ra
co

vn
ík

 p
ro

 b
ěž

n
é 

st
ěh

o
vá

n
í v

 p
ra

co
vn

í d
o

b
ě 

P
O

 -
 P

Á
 o

d
 

7
:0

0
 d

o
 1

7
:0

0
 h

o
d

.

čl
o

vě
ko

h
o

d
in

a 

(h
o

d
./

 1
 p

ra
c.

)
4

0
0

2
p

ra
co

vn
ík

 p
ro

 s
tě

h
o

vá
n

í n
ad

m
ěr

n
ě 

tě
žk

ýc
h

 n
ák

la
d

ů
 v

 p
ra

co
vn

í 

d
o

b
ě 

P
O

 -
 P

Á
 o

d
 7

.0
0

 d
o

 1
7

.0
0

 h
o

d
.

čl
o

vě
ko

h
o

d
in

a 

(h
o

d
./

 1
 p

ra
c.

)
2

5
0

3
U

sk
la

d
n

ěn
í n

áb
yt

ku
 č

i p
ří

st
ro

jů
 v

če
tn

ě 
n

as
kl

ad
n

ěn
í a

 

vy
sk

la
d

n
ěn

í p
o

 d
o

b
u

 n
ap

ř.
 m

al
o

vá
n

í a
td

.
   

  m
2
 /

 d
en

1
2

0

D
o

p
ra

va

4

d
o

p
ra

va
 a

u
to

m
o

b
ile

m
 o

 n
ej

vě
tš

í p
o

vo
le

n
é 

h
m

o
tn

o
st

i 

n
ep

ře
sa

h
u

jíc
í 3

,5
 t

 a
 o

 v
el

ik
o

st
i n

ák
la

d
n

íh
o

 p
ro

st
o

ru
 m

in
. 1

5
 

m
3

km
4

0
0

5
d

o
p

ra
va

 a
u

to
m

o
b

ile
m

 o
 n

ej
vě

tš
í p

o
vo

le
n

é 
h

m
o

tn
o

st
i 

p
ře

sa
h

u
jíc

í 3
,5

 t
 a

 o
 v

el
ik

o
st

i n
ák

la
d

n
íh

o
 p

ro
st

o
ru

 m
in

. 3
5

 m
3

km
4

0
0

C
e

lk
o

vá
 n

ab
íd

ko
vá

 c
e

n
a 

1
1

4
 5

6
0

,0
0

 K
č

2
4

 0
5

7
,6

0
 K

č
1

3
8

 6
1

7
,6

0
 K

č

Sk
la

d
o

va
cí

 s
lu

žb
y

2
0

1
0

6
-R

S-
St

eh
o

va
n

i-
P

ri
lo

h
a_

A
-P

o
lo

zk
o

vy
_r

o
zp

o
ce

t.
xl

sx
1

/1




		2020-11-27T15:51:28+0100
	Mgr. Radka Straková


		2020-11-30T10:15:08+0100
	Petr Novák


		2020-12-08T09:29:21+0100
	prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD, MBA




